

Warszawa, 18 października 2016 r.

DYREKTOR GENERALNY

Biuro

Rzecznika Praw Pacjenta

*Jarosław Fiks*

RzPP-ZPI.260.9.2016

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający – Biuro Rzecznika Praw Pacjenta – przekazuje poniżej treść zapytań dotyczących wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

**Treść zapytań i udzielonych odpowiedzi:**

**Pytanie nr 1, dot. SIWZ**

*Bardzo proszę o podanie ilości i marek referencyjnych systemu CCTV i SSWiN. Informacje te są potrzebne do prawidłowej wyceny konserwacji*

**Odpowiedź:**

Zamawiający działając zgodnie z zapisami punktu 24 Załącznika nr 1 oraz par. 3 ust. 16 i par. 9 ust. 4 wzoru umowy będących załącznikami do SIWZ informuje, że w budynkach urzędu funkcjonuje system CCTV w skład którego wchodzi dwa rejestratory, system telewizji przemysłowej: kamery zewnętrzne szt. 5, kamery wewnętrzne szt. 13. oraz system SSWiN w skład którego wchodzi: czujniki podczerwieni z detektorem ruchu COBALT PRO SATEL – 15 szt., expander wejść SATEL szt. 2 oraz 9 szt. czujek VISONIC PIR typu CLIP kurtynowy.

**Pytanie nr 2, dot. SIWZ**

*Na czyj koszt – Zamawiającego czy Wykonawcy będą zakupywane uszkodzone urządzenia systemu CCTV i SSWiN.*

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ Wykonawca zobowiązany będzie do niezwłocznego powiadomienia Zamawiającego i wskazania niesprawnych urządzeń wchodzących w skład systemu alarmowego. Decyzja oraz koszt ich zakupu leży po stronie Zamawiającego.

DYREKTOR GENERALNY

*Jarosław Fiks*